
599693-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 599693-2024 - Rezultatai

Slovėnija – Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktai – INTRAAORTNA 
ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA MATERIALA
OJ S 194/2024 04/10/2024
Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: SPLOŠNA BOLNIŠNICA CELJE
E. paštas: info@sb-celje.si
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM 
POTROŠNEGA MATERIALA
Aprašymas: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Procedūros identifikatorius: 6fef23bf-d5d8-4b73-b885-da2dfbaa0f4a
Vidaus identifikatorius: JN-41679
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33000000 
Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Savinjska (SI034)
Šalis: Slovėnija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 984 741,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM 
POTROŠNEGA MATERIALA
Aprašymas: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM POTROŠNEGA 
MATERIALA
Vidaus identifikatorius: 238733

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/599693-2024
mailto:info@sb-celje.si


599693-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33000000 
Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Savinjska (SI034)
Šalis: Slovėnija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 84 Mėnesiai

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 984 741,00 EUR

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Informacija apie ankstesnius skelbimus:
Ankstesnio skelbimo identifikatorius: 97cc1006-af99-4ac0-98ec-1fcdd0987246-01

Strateginis viešasis pirkimas
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita
Inovatyvumo tikslas: 
Perkami darbai, prekės ar paslaugos yra novatoriški arba labai patobulinti, palyginti su kitais 
darbais, prekėmis ar paslaugomis, kurie jau yra rinkoje.

Prieinamumo kriterijai
Prieinamumo neįgaliesiems kriterijai neįtraukti, nes nenumatyta, kad pirkimo objektas bus 
naudojamas fizinių asmenų

Skyrimo kriterijai
Kriterijus:
Rūšis: Kaina
Pavadinimas: cena v EUR z DDV
Aprašymas: najnižja cena brez ddv
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: najnižja 
cena brez ddv

Pirkimo sąlygos
Informacija apie peržiūros terminus: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL



599693-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Rezultatai

Visų šiame pranešime suteiktų sutarčių vertė: 971 413,92 EUR

Rezultatai: pirkimo dalies ID: LOT-0000
Laimėtojo atrankos būsena: Pasirinktas bent vienas laimėtojas.

Informacija apie laimėtojus
Laimėtojas: 
Oficialus pavadinimas: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in 
posredovanje, d.o.o.
Pasiūlymas: 
Pasiūlymo identifikatorius: TEN-0000
Pirkimo dalies arba pirkimo dalių grupės identifikatorius: LOT-0000
Pasiūlymo vertė: 971 413,92 EUR
Nustatyta pasiūlymo vieta vertinimo skalėje: ne
Koncesijos vertė: 
Šis pasiūlymas yra alternatyvus: ne
Subranga: Ne
Informacija apie sutartį: 
Sutarties identifikatorius: CS00554-24
Pavadinimas: INTRAAORTNA ČRPALKA Z VZDRŽEVANJEM TER NAKUPOM 
POTROŠNEGA MATERIALA
Sutarties sudarymo data: 28/08/2024

Statistinė informacija: 
Gauti pasiūlymai arba dalyvavimo prašymai:
Pateikimas: rūšys: Pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1
Pateikimas: rūšys: Elektroninėmis priemonėmis pateikti pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1
Pateikimas: rūšys: Labai mažų, mažųjų ar vidutinių dalyvių pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1
Pateikimas: rūšys: Pasiūlymai, kurių priimtinumas ar nepriimtinumas dar nepatikrintas
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1
Pateikimas: rūšys: Patikrinti ir priimtini pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 0
Pateikimas: rūšys: Patikrinti ir dėl neįprastai mažos kainos ar sąnaudų nepriimtini pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 0
Pateikimas: rūšys: Dalyvių, įregistruotų kitose nei pirkėjo šalis Europos ekonominės erdvės 
šalyse, pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 0
Pateikimas: rūšys: Dalyvių, įregistruotų ne Europos ekonominės erdvės šalyse, pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 0
Pasiūlymų intervalas: 
Priimtino pasiūlymo, kurio vertė mažiausia, vertė: 971 413,92 EUR
Priimtino pasiūlymo, kurio vertė didžiausia, vertė: 971 413,92 EUR

8. Organizacijos



599693-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficialus pavadinimas: SPLOŠNA BOLNIŠNICA CELJE
Registracijos numeris: 5064716000
Pašto adresas: Oblakova ulica 5  
Miestas: Celje
Pašto kodas: 3000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Savinjska (SI034)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: info@sb-celje.si
Telefono numeris: (03) 423 3000
Interneto adresas: https://www.sb-celje.si/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Registracijos numeris: 1332716000
Pašto adresas: Slovenska cesta 54  
Miestas: Ljubljana
Pašto kodas: 1000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: dkom@dkom.si
Telefono numeris: +38612342800
Interneto adresas: https://www.dkom.si/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in 
posredovanje, d.o.o.
Ekonominės veiklos vykdytojo dydis: Labai mažas, mažasis ar vidutinis
Registracijos numeris: 5917948000
Pašto adresas: Brodišče 24  
Miestas: Trzin
Pašto kodas: 1236
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Šalis: Slovėnija
E. paštas: info@thomy-fe.si
Telefono numeris: 015008720
Šios organizacijos vaidmenys: 
Dalyvis
Šių pirkimo dalių laimėtojas: LOT-0000

11. Skelbimo informacija

Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 392bf618-7fa9-43a0-82ea-23e91eefbc71 - 01
Formos tipas: Rezultatai

mailto:info@sb-celje.si
https://www.sb-celje.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:info@thomy-fe.si


599693-2024 Page 5/5

11.2.

Skelbimo rūšis: Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 29
Skelbimo išsiuntimo data: 03/10/2024 11:43:40 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: slovėnų kalba

Paskelbimo informacija
Skelbimo paskelbimo numeris: 599693-2024
OL S numeris: 194/2024
Paskelbimo data: 04/10/2024


